

# Årsredovisning

för

## TJ Alpine AB

559174-1441

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tobias Johansson, Styrelseledamot  
2022-09-17

Styrelsen för TJ Alpine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten omfattar försäljning, marknadsföring och distribution av alpin skidutrustning samt utbildning i alpin skidåkning och fysisk träning.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 128	483	823	439
Resultat efter finansiella poster	-22	-190	174	82
Soliditet (%)	7	17	47	45

Nettoomsättningen har ökat med 133% jämfört med föregående år vars omsättning till stor del påverkades av Coronapandemin.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	162 198	-145 148	<b>67 050</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-145 148	145 148	<b>0</b>
Årets resultat			-22 070	<b>-22 070</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>17 050</b>	<b>-22 070</b>	<b>44 980</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	17 050
årets förlust	-22 070
	<b>-5 020</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-5 020
	<b>-5 020</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 127 673	482 997
Övriga rörelseintäkter	23 805	63 047
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 151 478</b>	<b>546 044</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-855 227	-523 064
Övriga externa kostnader	-241 381	-163 385
Personalkostnader	-48 655	-42 108
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-6 189	-6 189
Övriga rörelsekostnader	-431	-131
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 151 883</b>	<b>-734 877</b>

### Rörelseresultat

**-405**                      **-188 833**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	4 938
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 665	-6 253
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-21 665</b>	<b>-1 315</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-22 070**                      **-190 148**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>45 000</b>

### Resultat före skatt

**-22 070**                      **-145 148**

### Årets resultat

**-22 070**                      **-145 148**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

9 069

15 258

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**9 069**

**15 258**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 069**

**15 258**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

311 794

279 178

**Summa varulager**

**311 794**

**279 178**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

173 062

80 594

Övriga fordringar

189 215

22 900

**Summa kortfristiga fordringar**

**362 277**

**103 494**

**Summa omsättningstillgångar**

**674 071**

**382 672**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**683 140**

**397 930**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 050	162 198
Årets resultat		-22 070	-145 148
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-5 021</b>	<b>17 050</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>44 979</b>	<b>67 050</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	265 454	50 844
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>265 454</b>	<b>50 844</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		367 708	275 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>372 708</b>	<b>280 036</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>683 140</b>	<b>397 930</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 945	30 945
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 945</b>	<b>30 945</b>
Ingående avskrivningar	-15 687	-9 498
Årets avskrivningar	-6 189	-6 189
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 876</b>	<b>-15 687</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 069</b>	<b>15 258</b>

### Not 3 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	265 454	50 844

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	700 000	300 000
	<b>700 000</b>	<b>300 000</b>

Sundsvall 2022-09-09

*Tobias Johansson*  
Tobias Johansson